
 

Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS 
Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/ 

 

EDITAL Nº 027/2018 

 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 

 

“DIVULGA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 023/2018 E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

Vilmar Sidinei Horbach, Prefeito do Município de Boa Vista do Buricá, Estado do Rio Grande do 

Sul, no uso de suas atribuições legais,  

RESOLVE 

RETIFICAR o Edital Nº 023/2018 do Concurso Público nº 001/2018, nos REQUISITOS MÍNIMOS 

PARA POSSE do Cargo de Técnico em Farmácia. 

 

Onde se lê: Curso Técnico em Farmácia e Inscrição no CRF. 

Leia-se: Curso Técnico em Farmácia. 

 

Permanecem inalterados os demais itens do referido Edital. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA  

       VISTA DO BURICÁ, 15 DE JUNHO DE 2018. 

 

 

VILMAR SIDINEI HORBACH 

Prefeito Municipal 

Registre-se e Publique-se 

 

ALEXANDRE MARIO KISIEL 

Secretário Municipal de Administração 


